1

DIÁRIO OFICIAL

Município de Barão de Grajaú - Ma

mMAMA

Diário Municipal

BARÃO DE GRAJAÚ – MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL N° 062, TERÇA-FEIRA, 22 DE JANEIRO DE 2019

SUMÁRIO

AVISO  DE  LICITAÇÃO                                    PAGINA 01

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2019/CPL

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL

torna público, para conhecimento dos interessados que

realizará às 09:00 horas do dia 04 de fevereiro de 2019, na

Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú – MA, na Sala da

Comissão Permanente de Licitação na Rua Seroa da Mota

414, Centro, licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Nº 07/2019/CPL, do tipo menor preço, cujo

objeto é a Contratação de empresa especializada na realização

de eventos. Este Edital e seus anexos poderão ser

examinados e obtidos no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no

horário de 8:00 às 12:00 horas. Barão de Grajaú (MA), 21

de janeiro de 2019. Raylan Moreira da Fonseca. Presidente

da CPL.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2019/CPL

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL

torna público, para conhecimento dos interessados que

realizará às 11:00 horas do dia 04 de fevereiro de 2019, na

Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú – MA, na Sala da

Comissão Permanente de Licitação na Rua Seroa da Mota

414, Centro, licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Nº 08/2019/CPL, do tipo menor preço, cujo

objeto é a Contratação de empresa especializada no transporte

escolar. Este Edital e seus anexos poderão ser examinados e

obtidos no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário de

8:00 às 12:00 horas. Barão de Grajaú (MA), 21 de janeiro

de 2019. Raylan Moreira da Fonseca. Presidente da CPL.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2019/CPL

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL

torna público, para conhecimento dos interessados que

realizará às 14:00 horas do dia 04 de fevereiro de 2019, na

Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú – MA, na Sala da

Comissão Permanente de Licitação na Rua Seroa da Mota

414, Centro, licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Nº 09/2019/CPL, do tipo menor preço, cujo

objeto é a Contratação de empresa especializada no no

fornecimento da alimentação escolar. Este Edital e seus

anexos poderão ser examinados e obtidos no endereço

supra, de 2ª a 6ª feira, no horário de 8:00 às 12:00 horas.

Barão de Grajaú (MA), 21 de janeiro de 2019. Raylan

Moreira da Fonseca. Presidente da CPL.

CHAMADA PUBLICA Nº 01/2019/CPL

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL

torna público, para conhecimento dos interessados que

realizará às 09:00 horas do dia 06 de fevereiro de 2019, na

Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú – MA, na Sala da

Comissão Permanente de Licitação na Rua Seroa da Mota

414, Centro, licitação na modalidade CHAMADA

PUBLICA Nº 01/2019/CPL, do tipo menor preço, cujo objeto

é o credenciamento para aquisição de gêneros alimentícios

da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural.

Este Edital e seus anexos poderão ser examinados e obtidos

no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário de 8:00 às

12:00 horas. Barão de Grajaú (MA), 21 de janeiro de 2019.

Raylan Moreira da Fonseca. Presidente da CPL.

ESTADO DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL
Rua Seroa da Mota, 414, Centro – Fone: (89) 3523 1158

CEP: 65.660-000 – Barão de Grajaú – MA

Site: www.baraodegrajau.ma.gov.br

Gleydson Resende da Silva

Prefeito

Manoel do Carmo Aires

Secretário Municipal de Administração

Instituído pela Lei Municipal nº 111/2017, de 15 de março de

2017

http://www.baraodegrajau.ma.gov.br/

		2019-01-22T17:15:47-0200
	ANTONIO CARLOS AUSTRIACO FILHO:52270181387